
Cestovní pojištění Sbaleno
Pro krátkou cestu i dlouhodobý pobyt

Cena pojištění za každých dalších 30 dní počínaje 91. dnem je jednotná. Pojištění lze sjednat až na 360 dní.  Varianta se spoluúčastí znamená, že se klient podílí částkou 1 500 Kč na každé vyplacené škodě. Evropa znamená evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře  
a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, Moldavsko a kavkazské země.  Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den  

Co Vám uhradíme (limit v Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Rizika
Počet dní max. 360 max. 90 max. 360 max. 90 max. 360

Cíl cesty Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět

Léčebné 
výlohy

Léčebné výlohy 3 000 000 3 000 000 3 000 000 5 000 000 4 000 000 6 000 000 5 000 000 7 000 000 6 000 000 8 000 000

vč. COVID-19

Zubní ošetření 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000

Fyzioterapie - - 120 000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000

Náhr. za pobyt v nem. 1) - - 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000

Asistenční 
služby

Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Převoz, přeložení a repatr. 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 4 000 000

Převoz tělesných ostatků 250 000 250 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb - - 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

Opatrovník Doprovázející, přivolaný - - 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000 400 000 400 000 400 000 400 000 600 000 600 000

Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 200 000 200 000 300 000 300 000

Osobní věci Zavazadla 10 000 10 000 15 000 20 000 20 000 30 000 30 000 40 000 40 000 50 000

Odpovědnost 
za škodu

Škoda na zdraví 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 6 000 000

Škoda na majetku 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 1 500 000 3 000 000

Storno
Stornopoplatky

lze lze lze lze lze lze lze lze lze lze
vč. COVID-19

Zimní sporty Zimní sporty - - - - - -

Rizik. sporty Rizikové sporty - - - - - - - -

ERV Extra Balíček pojištění - - lze lze lze lze lze lze lze lze

Kolik to bude stát (Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Počet dní Věk 0-27 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+

1-5
se spoluúčastí 170 230 130 250 390 190 370 580 150 290 470 220 430 690 170 330 530 280 560 890 370 740 1 180 590 1 160 1 860

bez spoluúčasti 190 270 150 290 460 220 430 680 180 350 550 260 510 820 190 390 620 330 660 1 060 440 870 1 390 690 1 370 2 190

6-10
se spoluúčastí 250 340 180 360 580 270 540 860 220 430 690 320 650 1 040 250 480 780 420 830 1 330 550 1 090 1 760 870 1 730 2 780

bez spoluúčasti 290 390 210 420 680 320 630 1 010 260 510 820 380 760 1 220 290 570 920 490 980 1 570 650 1 290 2 070 1 020 2 040 3 270

11-17
se spoluúčastí 360 490 260 530 840 390 780 1 260 320 640 1 020 480 940 1 510 360 710 1 140 610 1 220 1 950 810 1 610 2 570 1 270 2 530 4 050

bez spoluúčasti 420 590 310 620 990 460 920 1 480 380 750 1 190 560 1 110 1 780 420 840 1 340 720 1 440 2 290 950 1 890 3 020 1 490 2 980 4 770

18-24
se spoluúčastí 480 660 350 690 1 120 530 1 050 1 670 430 850 1 360 640 1 270 2 020 480 950 1 510 820 1 630 2 590 1 070 2 140 3 430 1 690 3 380 5 410

bez spoluúčasti 560 780 410 820 1 320 620 1 230 1 970 490 990 1 590 750 1 490 2 380 560 1 120 1 780 960 1 920 3 060 1 260 2 520 4 030 1 990 3 980 6 370

25-31
se spoluúčastí 540 750 390 790 1 260 590 1 180 1 890 480 960 1 530 710 1 430 2 280 540 1 070 1 710 920 1 840 2 930 1 210 2 410 3 870 1 910 3 820 6 110

bez spoluúčasti 640 880 470 930 1 480 690 1 390 2 220 570 1 130 1 790 840 1 680 2 680 630 1 260 2 010 1 080 2 160 3 450 1 420 2 840 4 550 2 250 4 490 7 190

32-45
se spoluúčastí 760 1 050 560 1 110 1 780 830 1 670 2 660 680 1 350 2 150 990 2 010 3 190 760 1 490 2 410 1 290 2 580 4 140 1 690 3 390 5 440 2 690 5 380 8 590

bez spoluúčasti 890 1 240 660 1 310 2 090 980 1 960 3 130 790 1 590 2 530 1 180 2 360 3 770 890 1 770 2 830 1 520 3 040 4 870 1 990 3 990 6 390 3 170 6 330 10 120

46-60
se spoluúčastí 980 1 360 710 1 430 2 290 1 070 2 140 3 430 870 1 730 2 780 1 290 2 580 4 140 970 1 940 3 090 1 670 3 330 5 340 2 190 4 390 7 020 3 470 6 940 11 090

bez spoluúčasti 1 150 1 590 840 1 680 2 690 1 260 2 520 4 040 1 020 2 040 3 270 1 520 3 040 4 870 1 140 2 280 3 650 1 960 3 920 6 280 2 580 5 160 8 260 4 080 8 160 13 060

61-90
se spoluúčastí 1 450 2 010 1 050 2 110 3 370 1 580 3 160 5 060 1 280 2 560 4 090 1 910 3 820 6 090 1 440 2 860 4 580 2 470 4 920 7 870 3 240 6 480 10 350 5 120 10 230 16 370

bez spoluúčasti 1 690 2 360 1 240 2 480 3 970 1 860 3 720 5 950 1 510 3 010 4 820 2 250 4 490 7 180 1 690 3 370 5 390 2 890 5 790 9 260 3 810 7 620 12 180 6 020 12 040 19 260

každých  
dalších 30  

se spoluúčastí 450 840 - - - - - - 420 840 indiv. 690 1 350 indiv. - - - - - - 840 1 690 indiv. 1 090 2 090 indiv.

bez spoluúčasti - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Včetně léčení

COVID-19

C-
SB

-2
00

6



Storno i z jiných než  

zdravotních důvodů

Dvě možnosti rozšíření
cestovního pojištění Sbaleno

ERV Evropská pojišťovna, a. s. • tel.: 221 860 860 • www.ERVpojistovna.cz

2) Balíček ERV Extra
ERV Extra se vztahuje na mnoho dalších často opomíjených rizik.

ERV Extra                                                    Limity plnění v Kč

cestovní doklady 10 000
věci zaměstnavatele 1) ano
nákup věcí při zpoždění zavazadel 2) 10 000
právní zastoupení 300 000
odjezd - zmeškání / zpoždění 3) 5 000 / 5 000
zkrácení / přerušení cesty 20 000 / 50 000
nevyužitá dovolená 4) 10 000
znemožnění návratu - ubytování 5) 15 000
znemožnění návratu - doprava 5) 15 000
cesta autem - náklady na odtah 10 000
cesta autem - náhradní doprava a ubytování 20 000
spoluúčast při nehodě pronajatého auta 5 000
náhradní pracovník 50 000
mazlíčci - ošetření 15 000
mazlíčci - odpovědnost za škodu 30 000

Kolik to bude stát (cena v Kč za osobu / 30 dní) 349

Vysvětlivky:  1) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující.   
Pokud chcete pojistit dražší zájezd nebo cestovní službu, kontaktujte nás prosím na 221 860 860. 

Pojištění můžete sjednat až do 3 pracovních dní po uhrazení či objednání první cestovní služby (při sjednání méně než 15 dní před odjezdem v den objednání služby). 
Platí i pro cesty v rámci České republiky. Minimální pojistné je 200 Kč.  

1) Storno

Příklady důvodů storna a jejich řešení Příklady jiných doložitelných důvodů

Jaké jsou varianty pojištění Storno Storno Plus

Maximální cena služeb, které pojistíme 300 000 Kč 1) 300 000 Kč 1)

Na jaké zdravotní potíže Vás a spolucestujících  
se pojištění vztahuje?

pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Hospitalizace cestujícího 20 % 0 %

Úmrtí cestujícího 20 % 0 %

Upoutání cestujícího na lůžko (neschopenka) 20 % 20 %

Onemocnění cestujícího COVID-19 20 % 20 %

A co jiné doložitelné důvody? pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Jiné důvody cestujícího vč. nesplnění zdrav. podm. pro vycestování - - 20 %

Zdravotní potíže osob, které s Vámi neměly cestovat - - 20 %

Jiné důvody osob, které s Vámi neměly cestovat - - 20 %

Kolik to bude stát?
% z celkové ceny služeb (zájezdu, letenky,  

ubytování, pronajatého vozu apod.)

Standardní cena (pojistné) 3,5 % 7 %

Zvýhodněná cena k našemu cestovnímu pojištění 2,5 % 5 %

Pojištění storna je určeno pro případ, kdy budete muset zájezd, letenku nebo ubytování náhle zrušit.

C-
SB

-2
00

6

Kdo má cestovat Co se přihodí Storno Storno Plus

4členná rodina  
(máma, táta, dcera, syn)

máma táty (babička) onemocní,  
je hospitalizována nárok nevzniká nikomu všichni 4 stornují  

s 20% spoluúčastí

4členná rodina jedoucí vlastním 
autem na dovolenou

ještě v ČR mají nehodu,  
nepojízdné auto nárok nevzniká nikomu všichni 4 stornují  

s 20% spoluúčastí

babička, děda, 2 vnuci, jejich 
maminka

1 dítě onemocní,  
je hospitalizováno

obě děti a maminka stornují  
s 20% sp., babičce a dědovi 

nárok nevzniká

všichni stornují  
s 0% spoluúčastí

2 kamarádky,  
každá se svými 2 dětmi 

dítě 1. maminky onemocní,  
leží doma

1. maminka se 2 dětmi stornuje 
s 20% sp., 2. mamince se  
2 dětmi nárok nevzniká

1. maminka se 2 dětmi stornuje 
s 20% sp., 2. mamince se  
2 dětmi nárok nevzniká

bezdětní manželé v době dovolené se mají začít 
starat o osvojené dítě nárok nevzniká nikomu oba stornují  

s 20% spoluúčastí

3 kamarádi, z toho 2 tvoří pár 1 z páru onemocní,  
leží doma

všichni 3 stornují  
s 20% spoluúčastí

všichni 3 stornují  
s 20% spoluúčastí

 � Zdravotní potíže osob, které neměly cestovat:
 � péče o nemocné prarodiče,
 � úraz blízkého spolupracovníka,
 � úmrtí blízké osoby,

 � nezaviněná ztráta zaměstnání,
 � rozvodové řízení,
 � zrušení schůzky obchodním partnerem,
 � konání opravné zkoušky,
 � rozsáhlé poškození bydliště ,
 � dopravní nehoda cestou na letiště,
 � předvolání k soudu,
 � nezaviněné neobdržení víza,
 � zrušení události, která byla hlavním účelem cesty,
 � adopce či osvojení dítěte,
 � smrt domácího mazlíčka atd.

Vysvětlivky:  1) do limitu osobních věcí  2) 5 000 Kč za každých 12 hodin   
3) 1 000 Kč za každých 6 hodin  4) 2 000 Kč za den 5) spoluúčast 20 %


